CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_______________________________________

Página 2 de 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de São José do Calçado/ES, torna público a todos os interessados, que fica aberto o prazo para
apresentação de propostas conforme abaixo:
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de quadros de honrarias confeccionados para
serem entregues aos homenageados por ocasião da realização de Sessão Solene da Câmara Municipal de São José
do Calçado no ano de 2025.
 Processo: 0231/2025
As propostas deverão ser encaminhadas por email no endereço camarasjc@yahoo.com.br ou protocoladas no
protocolo geral da Câmara Municipal no horário comercial de funcionamento, até o dia 29/04/2025 às 18h.
O termo de referência para elaboração da proposta deverá ser solicitado por email camarasjc@yahoo.com.br, no
horário comercial de funcionamento da Câmara Municipal.

São José do Calçado-ES, 23 de abril de 2025.

Vanderleia Maria Rosa Rodrigues

Presidente da CMSJC

		2025-04-24T12:07:29-0300
	VANDERLEIA MARIA ROSA RODRIGUES:02017498742